



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Analysekompaniet ApS
Herlufsholmvej 17, 2720 Vanløse

CVR-nr. 32 78 55 57

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2020.

Merete Daniel Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Analysekompagniet ApS Herlufsholmvej 17 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 32 78 55 57
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Merete Daniel Nielsen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Analysekompagniet Holding ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed med dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod 312 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.334.516	1.722
1 Personaleomkostninger	-1.297.481	-1.317
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.744	-4
Driftsresultat	33.291	401
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.220	6
Øvrige finansielle omkostninger	-5.818	-6
Resultat før skat	37.693	401
2 Skat af årets resultat	-8.151	-89
Årets resultat	29.542	312
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	29.542	312
Disponeret i alt	29.542	312



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.559	5
Materielle anlægsaktiver i alt	1.559	5
Anlægsaktiver i alt	1.559	5
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.625	272
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.926	187
Andre tilgodehavender	16.500	30
Periodeafgrænsningsposter	18.000	0
Tilgodehavender i alt	148.051	489
Likvide beholdninger	1.425.382	1.055
Omsætningsaktiver i alt	1.573.433	1.544
Aktiver i alt	1.574.992	1.549



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
	125.000	125
4 Overført resultat	1.041.376	1.012
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	1.166.376	1.137
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	61.064	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	61.064	0
Gæld til pengeinstitutter	3	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.400	21
Selskabsskat	8.151	89
Anden gæld	317.998	302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	347.552	412
Gældsforpligtelser i alt	408.616	412
Passiver i alt	1.574.992	1.549
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.187.828	1.208
Pensioner	96.000	96
Andre omkostninger til social sikring	13.653	13
	1.297.481	1.317
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	8.151	89
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	8.151	89
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2019		<u>14.975</u>
Kostpris 30. juni 2020		<u>14.975</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019		9.672
Årets afskrivninger		<u>3.744</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020		<u>13.416</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		<u>1.559</u>



Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	1.011.834	700
Årets overførte overskud eller underskud	<u>29.542</u>	<u>312</u>
	<u>1.041.376</u>	<u>1.012</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	0	220
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-220</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeforpligtelse med 3 måneders opsigelsesvarsel, svarende til 18 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Analysekompagniet Holding ApS, CVR-nr. 32 08 41 92, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Merete Daniel Nielsen (CPR valideret)

Direktør

På vegne af:

Serienummer: PID:9208-2002-2-527031208180

IP: 80.164.xxx.xxx

2020-11-22 17:26:43Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af:

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 83.221.xxx.xxx

2020-11-23 08:59:30Z

NEM ID 

Merete Daniel Nielsen (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af:

Serienummer: PID:9208-2002-2-527031208180

IP: 80.164.xxx.xxx

2020-11-23 12:31:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TEATJ-8TULD-4JA3N-O2CG3-U5Q56-6EPZ3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>